
UCHWAŁA NR LXI.542.2023 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic w Chwałowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1693) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w Chwałowicach – drogom wewnętrznym, oznaczonym 
w ewidencji gruntów jako działki: 

- ul. Lisia – droga wewnętrzna, stanowiąca własność osób fizycznych, przebiegająca w granicach działki nr 
394 oraz w granicach części działki nr 395, obręb ewidencyjny: Chwałowice; której położenie określone jest 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

- ul. Niedźwiedzia – droga wewnętrzna, stanowiąca własność osób fizycznych, przebiegająca w granicach 
części działki nr 395, obręb ewidencyjny: Chwałowice; której położenie określone jest na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

- ul. Jelenia – droga wewnętrzna, stanowiąca własność Gminy Jelcz-Laskowice, przebiegająca w granicach 
działki nr 397 oraz części działki nr 228/2, obręb ewidencyjny: Chwałowice, której położenie określone jest 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E62593-A796-435A-8A7C-D1D5E9235773. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXI.542.2023 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie: nadania nazw ulic w Chwałowicach 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09E62593-A796-435A-8A7C-D1D5E9235773. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik

